
                                                                                                                                                                                            

 

 

Powiat Raciborski 

Plac Stefana Okrzei 4 

47 – 400 Racibórz 

Racibórz, dnia 01.10.2021 r. 

OR.VII.272.15.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021, poz. 1129 z późn. zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzania negocjacji nr  OR.VII.272.15.2021 pn.: 

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Scalanie gruntów na terenie obrębu 

ewidencyjnego Krzyżanowice, gmina Krzyżanowice – budowa, przebudowa dróg transportu 

rolnego (etap 3)”. 

 

1. Otwarcie ofert – posiedzenie komisji przetargowej odbyło się w dniu 01.10.2021 r., o godz. 

09:30 w Starostwie Powiatowym w Raciborzu, Plac Stefana Okrzei 4 – sala narad w budynku 

A. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie całości zamówienia w wysokości: 20 074,79 zł brutto. 

3. Do upływu terminu składania ofert została złożona: 1 oferta. 

   
 

 

 Z up. STAROSTY 

 Beata Bańczyk 

SEKRETARZ POWIATU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Mariola Wolnik wew. 385 

Nr oferty Nazwa firmy i adres Cena oferty (brutto) Termin 

1. 

PN-PROJEKT Piotr Nowak 

UL. WĘGIERSKA 11 

47-400 RACIBÓRZ 

 

17 220,00 zł 35 dni 


